
UCHWAŁA NR VI/51/2015
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 89 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 oraz art. 212 ust. 1 pkt 6 oraz ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885) Rada Gminy Ustronie Morskie 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/9/2014 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 29 grudnia 2014 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2015:

1) § 8 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do 
kwoty  -  3.500.000,-zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Ustronie 
Morskie.

 

Przewodniczący Rady

Bernadeta Borkowska

Id: 376C9B81-0223-4055-BA65-796655391E1C. Podpisany Strona 1




